SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH BÌNH PHƯỚC

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

Bình Phước, ngày 18 tháng 08 năm 2024
 LỊCH LÀM VIỆC CỦA QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG
(Tuần 34/2024 Từ ngày 19/08/2024 đến ngày 23/08/2024)
	Thứ
	Ngày
	Buổi
	Giờ
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Địa điểm
	Phương Tiện

	Thứ 2
	19/08
	Cả ngày

	Quyết toán tiền DVMTR năm 2017, năm 2018 cho Công ty TNHH MTV Lộc Tân
	Theo Thông báo số 123/QBVPTR-HCTH ngày 25/07/2024
	Tại Phòng họp Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 3
	20/08
	Cả ngày

	Quyết toán tiền DVMTR năm 2017, năm 2018 Công ty Cao su Lộc Ninh
	Theo Thông báo số 123/QBVPTR-HCTH ngày 25/07/2024
	Tại Phòng họp Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 4
	21/08
	Cả ngày

	Quyết toán tiền DVMTR năm 2017, năm 2018 cho Công ty CP SX-XD-TM& NN Hải Vương
	Theo Thông báo số 123/QBVPTR-HCTH ngày 25/07/2024
	Tại Phòng họp Quỹ Bảo vệ và PTR

	Thứ 5
	22/08
	Sáng
	8 giờ 00
	Dự họp thông qua nhu cầu đăng ký xây dựng toán ngân sách nhà nước năm 2025, kế hoạch tài chình–ngân sách nhà nước 03 năm 2025-2027
	PGĐ Quỹ: Nguyễn Văn Long
	Tại phòng họp A, Sở NN và PTNT

	Cả ngày

	Quyết toán tiền DVMTR năm 2017, năm 2018 cho Vườn Quốc gia Cát Tiên
	Theo Thông báo số 123/QBVPTR-HCTH ngày 25/07/2024
	Tại Phòng họp Quỹ Bảo vệ và PTR

	Chiều
	14 giờ 00
	Dự họp Đảng ủy Sở định kỳ mở rộng tháng 8/2024.

	Bí thư chi bộ Quỹ: Mai Đình Lương
	Tại phòng họp A, Sở NN và PTNT

	Thứ 6
	23/08
	Sáng
	8 giờ 00
	Làm việc với VNPT tỉnh về một số vướng mắc trong quá trình sử dụng phần mềm Ioffice trong xử lý văn bản
	PGĐ Quỹ: Nguyễn Văn Long;
Văn thư-Thủ Quỹ: Nguyễn Thị Huệ.
	Tại phòng họp A, Sở NN và PTNT

	Cả ngày

	Quyết toán tiền DVMTR năm 2017, năm 2018 Quỹ Bảo vệ và PTR
	Theo Thông báo số 123/QBVPTR-HCTH ngày 25/07/2024
	Tại Phòng họp Quỹ Bảo vệ và PTR

	Nơi nhận:

- Website Sở;

- GĐ; PGD Quỹ;
- Các phòng Quỹ;                                                                                                       - Lưu: HC-TH.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM DỐC

Mai Đình Lương